2020年4月30日

会 社 名

代表者名

問合せ先

岩崎電気株式会社

代表取締役社長　伊藤義剛

（コード：6924東証第一部）

取締役上席執行役員　加藤昌範

（TEL.03-5846-9010）

各位

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、出席者および関係者の皆様の安

全面を考慮した結果、5月15日（金）に予定しておりました2020年3月期決算説明会を

中止することにいたしました。

本説明会への参加をご検討頂いていた皆様には、ご迷惑をおかけし大変申し訳ご

ざいません。

尚、決算発表は2020年5月13日（水）15:00に予定しております。決算短信および補

足資料につきましては、当社ホームページのIRサイト

 決算短信および関連資料：

  https://www.iwasaki.co.jp/corporate/ir/report/earnings.html

への掲載をすみやかに行いますので、ご高覧頂けますと幸いです。

IRに関するお問合せ先（機関投資家・アナリスト様）

 ※決算内容についてのお問合せ、電話取材、個別面談等

  https://www.iwasaki.co.jp/cgi-bin/inquiry/main.cgi?list=16

2020年3月期決算説明会　開催中止のお知らせ